植物保护学院关于2023-2024学年度第二学期
第十五周宿舍检查情况通报
各学生班：
为进一步加强宿舍文明建设，营造良好的学习生活氛围，根据《华南农业大学学生公寓管理规定》等要求，学院于2024年6月2日至6月6日（第十五周）组织对本科生宿舍内务卫生进行了抽查。现将抽查情况通报如下：
1、 优秀宿舍
    无
2、 合格宿舍
启林南33-316
启林南33-408
启林南35-504
启林南35-610
启林南35-808
启林南37-321
启林南39-106
[bookmark: _GoBack]启林南39-107
三、不合格宿舍
无
具体情况详见附件。

附件：植物保护学院2023-2024学年度第二学期第十五周宿舍检查通报情况表

植物保护学院学工办
2024年6月12日

1